
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )
Cod.fisc. 00046840864

DETERMINA N° 32?- DEL 3 f "

OGGETTO:Impegno somme per proroga ricovero disabile psichica presso la Comunità "Adelina" 2°
modulo di Villarosa per mesi sei dal 24 agosto 2012. - CIG ZC50807222.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 202 del 31 dicembre 2012, con la quale è stato
prorogato il ricovero della disabile psichica C.A. presso la Comunità alloggio "Adelina" 2° modulo di
Villarosa per mesi sei decorrenti dal 24 agosto 2012;

- Atteso che la somma di € 5.010,54 per il costo della retta di ricovero è a carico del Comune;

- Ritenuto di dovere procedere all'impegno della somma di € 5.010,54, con imputazione al cap. 2581 del
bilancio 20 12;

- Atteso, altresì, che il 50% del costo della retta di ricovero, pari a € 5.856,84, è a carico dell'ASP e che
tale somma sarà anticipata dal Comune con partite di giro al cap. 6645 — interv. 4/00/00/05;

- Vista la regolarità contributiva;

D E T E R M I N A

Richiamate integralmente le premesse,

1) In esecuzione della delibera della Giunta Comunale n° 202 del 2 aprile 2012, impegnare la somma
di € 5.856,84 per anticipazione somme per il ricovero della disabile psichica C.A. presso la
Comunità alloggio "Adelina" 2° modulo di Villarosa relativa alla quota a carico dell'ASP, con
imputazione al cap. 6645 ( Partite di giro ) del bilancio 2012.

2) Impegnare, altresì, la somma di € 5.010,54, relativa alla quota a carico del Comune, al cap. 2581 del
bilancio 20 12.

3) Riservarsi di provvedere alla liquidazione della superiore spesa con successivi provvedimenti del
Donsabile del Settore.-

Il Responsabile del procedimento II Responsabile Mi Servizi Sociali
. -Sig.ra Maria CalerameO dott.ssa MJaaTia/ Cristina Cafà

per la copertura della spesa:
esponsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Verse


